[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «18» октября 2017 года                                                                              № 25.3
	Об утверждении протокола №1 заседания счетной комиссии

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол №1 заседания счетной комиссии.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	И.п. Главы муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ О. С. Алещенкова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Г.А.Тимофеева

[image: image1]